tezamen aan lasten per jaar € 6.820,19 

WOZ-waarde:  
De WOZ-waarde 2018 (peildatum 01-01-2017 bedraagt in totaal:  

€ 1.064.000,00 

plok:  
Artikel 7. Inzetpremie 

1. De inzetpremie (plokpenning) als bedoeld in artikel 7 lid 1 AVA 2001 

bedraagt: zestienduizend vijfhonderd euro (EUR 16.500,00). Indien 

omzetbelasting verschuldigd is over de plokpenning, dan is deze 

omzetbelasting niet begrepen in voormeld bedrag. De plokpenning komt 

voor rekening van de Verkoper.  

2. In afwijking van artikel 7 lid 1 vervalt het recht op inzetpremie indien de

[...]

Met betrekking tot het Registergoed is er niet verzocht om een huurprijsaanpassing, 

noch is een dergelijk verzoek aangekondigd.  

6. Voor zover bekend heeft de huurder geen voorkeursrecht of koopoptie.  

7. Door de huurders is geen waarborgsom gestort, wel zijn bankgaranties gesteld, te 

weten: 

- door ‘Sunday’s’: achtduizend vijfhonderdachtenzestig euro (EUR 8.568,00); 

- door The Coffee Company B.V.: zevenduizend vijfhonderd euro (EUR 7.500,00). 

VII. Overige verplichtingen 

Er bestaan geen verplichtingen uit huurkoopovereenkomsten, opties en/of voorkeursrechten. 

VIII. Kosten en lasten 

Ingevolge artikel 9, lid 5, AVA 2001 komen de onroerende-zaakbelasting en andere heffingen 

ter zake van het Registergoed voor rekening van de koper vanaf de betaling van de koopsom:

[...]

eenduizend zevenhonderdachttien euro en zesenveertig eurocent (EUR 1.718,46), 

- Waterschapslasten: 

eenhonderdvijfenvijftig euro en tweeënzeventig eurocent (EUR 155,72), 

Volgens informatie van de gemeente bedraagt de WOZ-waarde op basis van het jaar 

tweeduizend achttien met betrekking tot het Registergoed: 

een miljoen vierenzestigduizend euro (EUR 1.064.000,00). 

De lasten voor de vervallen perioden zijn voldaan. 

Deze lastenopgave wordt door Verkoper niet gegarandeerd. 

IX. Splitsing / Vereniging van Eigenaars  

Te dezen wordt verwezen naar de bepalingen, opgenomen in de akte van splitsing in 

appartementsrechten op dertig maart negentienhonderd vierennegentig verleden voor mr.

[...]

Artikel 3 lid 5 komt te vervallen en wordt vervangen door een nieuw lid 5: 

“Het bedrag waarop bij afslag wordt afgemijnd, geldt als koopsom.“. 

Inzetpremie 

Artikel 7 

1. De inzetpremie (plokpenning) als bedoeld in artikel 7 lid 1 AVA 2001 bedraagt: zestienduizend 

vijfhonderd euro (EUR 16.500,00). Indien omzetbelasting verschuldigd is over de plokpenning, 

dan is deze omzetbelasting niet begrepen in voormeld bedrag. De plokpenning komt voor 

rekening van de Verkoper.  

2. In afwijking van artikel 7 lid 1 vervalt het recht op inzetpremie indien de veiling na de inzet wordt